
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

EVIDENČNÍ ČÍSLO

292301 2018 ÚHAaSŘ

poř. číslo rok zkr. odb.

' rv

Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutl ucelové

dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy ev. č.

2923/2018/ÚHAaSŘ uzavřené dne 17.8.2018

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava v Ostravě

zastoupené náměstkyní Mgr. Zuzanou Bajgarovou Husovo nám. 1188/4, 702 00 Ostrava

zastoupena kazatelem sboru Mgr. Pavel Šindler

a kurátorem sboru Ing. Michaelem Waloschekem

IČO: 00845451 IČO: 44938802

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ44938802 (neplátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: FIO Banka

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27—1649297309/0800 Číslo účtu: 2300365561/2010

KS: KS:

VS: VS:

dále jen poskytovatel dále jen příjemce

Obsah smlouvy
 

čl. I

Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností V době

jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní

straně.

čl. ll

Předmět dodatku

1. V 01. III. se vypouští stávající text a nahrazuje se novým textem:

1 Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy

 



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci dotaci na náklady spojené s realizací projektu

v souladu s předloženou žádostí včetněpříloh (dále také „předloženýprojekt“ nebo „projekt“).'

Název projektu: restaurování 4 ks malovaných vitráží a 3 ks ornamentálních vitráží Kristova

evangelického kostela v Ostravě 2

Místo realizace projektu: parc. č. 830/2, k.ú. Moravská Ostrava

Účel použití dotace.“

Příjemce je povinen použít dotaci vsouladu s účelem této smlouvy a předloženým projektem kúhradě

uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace dle tohoto článku této smlouvy,

a to v minimální výši celkově uznatelných nákladů 620.584,— Kč.

Příjemceje oprávněn čerpat ke stejnému účelu peněžníprostředky zjiných zdrojů.

Účelu dotace bude dosaženo do 30.06.2019.

Příjemce je oprávněn použít dotaci v souladu s účelem této smlouvy a předloženým projektem k úhradě

uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to v době od 1.1.2018

do 30.6.2019. “

2. V čl. V. se vypouští stávající text V odst. 1. písmeno a) a nahrazuje se novým textem:

„ vznikl příjemci a bylpříjemcem uhrazen v období realizace projektu od 01.01.2018 do 30.6.2019. “

3. V čl. V. se vypouští stávající text v odst. 12. a nahrazuje se novým textem:

„Předložit poskytovateli nejpozději do 15.7.2019 finanční vypořádání dotace dle této smlouvy v tištěné

podobě. Finanční vypořádání dotace se považíg'e za předložené poskytovateli dnemjeho předání kpřepravě

provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města Ostravy Příjemce doloží

finanční vypořádání dotace komentářem — závěrečnou zprávou obsahující stručný popis použití dotace,

celkové vyhodnocení splnění účelu, sumářem vydaných částek členěných dle jednotlivých uznatelných

nákladů, čitelnými kopiemi účetních dokladů — objednávek, smluv, faktur, daňových dokladů, výpisů

: bankovního účtu, pokladních dokladů a jiných dokladů, které se vztahují kčerpání dotace. Součástí

finančního vypořádání dotace bude čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti,

správnosti a pravdivosti finančního vypořádání dotace, včetně skutečností, zda příjemci byly nebo nebyly

poskytnuty napředložený projekt prostředky zjiných zdrojů a vjaké výši “

čl. |||.

Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.

 

||| mr.

2 Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního „jjj :

města Ostravy



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve

znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží tři vyhotovení a příjemce

obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 1 kveřejnoprávní smlouvě o poskytnutí

účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy ev. č. 2923/2018/ÚHAaSŘ ze dne 17.8.2018,

rozhodlo na straně poskytovatele zastupitelstvo města dne 12.12.2018 svým usnesením č.

0106/ZM1822/2.

 

Za poskytovatele Za příjemce

Datum: Datum: 19.12.2018

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

 

Mgr. Pavel Šindler

kazatel sboru

  

zmocněnec Ing. Michael Waloschek

Mgr. Zuzana Bajgarová kurátor

náměstkyně primátora

 

"'lll'"

 

3 Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy


